DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CENÁRIO DE PRÁTICA NA
ATENÇÃO PRIMÁRIA: DESFINANCIAMENTO E NEOSELETIVIDADE INDUZIDA de
autoria de KARINA MAGRINI CARNEIRO MENDES, LúCIA DIAS DA SILVA GUERRA,
LEONARDO CARNUT, LEONARDO CARNUT, foi publicado nos Anais do XVII Congresso
Paulista de Saúde Pública referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87389

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87389